
瑞安农商银行6月理财产品开始

认购，5万元起购，预期年化收益率

3.7%起。据了解，该理财产品可通过

网点柜面、网上银行、手机银行、自助终

端等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道：个人客户首次申请
购买个人理财产品，需带上本人的身份

证及借记卡，在该行工作人员的指导下

填写风险能力测评表后，根据个人风险

承受能力选择相应产品并在阅知《产品

说明书》后提交购买。

网上银行渠道：首次购买者，在该
行任一网点进行风险能力测评后，登录

个人网上银行→进入主页面“投资理

财”菜单→点击“产品超市”选项→选择

相应理财产品→阅知《产品说明书》→

点击“购买”→输入申购金额→确认申

购信息→交易成功。

手机银行渠道：登入手机银行界
面→理财产品→理财交易→产品购买

→阅读完《风险提示书》和《产品说

明书》，在前面打钩，输入购买金额，

确认→输入交易密码及短信验证码，

确认→购买成功。

自助终端渠道：到任一网点自助终端
点击基金理财→理财产品购买→选择产

品→输入金额购买→确认→购买成功。

瑞安农商银行
6月理财产品开始认购
5万元起购，预期年化收益率3.7%起

（温馨提示：理财非存款，投资需谨慎！）

瑞安农商银行6月理财产品详情

理财产品全称

丰收·财富第054期
丰收·财富第055期
丰收·财富第056期
丰收·财富第057期

筹集期

6.5-6.9

6.6-6.10

6.10-6.12

6.11-6.13

期限（天）

182

120

151

180

产品
到期日

12月9日

10月9日

11月11日

12月11日

预期年化收益率

5-50万
(不含）

3.9%

3.7%

3.8%

3.9%

50万
（含）以上

4.0%

3.8%

3.9%

4.0%

理财信息登记系统登
记编码

C1124019000074

C1124019000075

C1124019000076

C1124019000077
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好消息来啦！根据《温州市个人自

愿缴存住房公积金管理实施办法（试行）》

的规定，户籍在我市行政区域内或在我

市缴纳社保的年满18周岁且未达到法定

退休年龄，有相对稳定经济收入，个人信

用良好，自愿承诺履行缴存住房公积金

义务，遵守住房公积金的缴存、提取、使用

管理规定的个体工商户（雇主及雇佣人

员）、自由职业者、灵活就业人员可以自愿

缴存住房公积金。据了解，工商银行瑞

安支行是瑞安两家可以缴存公积金的银

行之一，申请者只需凭个人身份证原件、

身份证复印件、银行卡即可办理。

办理公积金享受以下优惠
1.须年满18周岁，缴足半年即可申

请公积金贷款，首套贷款月利率

2.71‰，二套贷款月利率2.98‰。贷款

金额：单职工20万-50万，双职工25

万-70万，根据个人实际情况核定。

2.可以使用缴存资金联动偿还公

积金贷款月供。

3.参保人可以转入单位公积金继

续缴存。

4.可以申请工行“金闪借”信用贷款。

5.直系亲属购房，可以提取公积金

（要求两者都已缴存满半年）。

6.新居民也可以申请缴存（须提供

本地社保缴存证明）。

咨询电话和办理方式
住房公积金热线：12329，窗口咨询电

话：65856182（瑞安），59886511（塘下）。

办理地址：瑞安市政务服务中心（瑞

祥新区文庄路777号B区20-34）、塘下

管理站（温州市瑞安市塘下镇中心区规

划1路塘下法院西侧）。官方网站：zfgjj.

wenzhou.gov.cn。了解具体政策，请

关注“温州住房公积金”微信公众号。

[相关链接]
工商银行温州分行与温州市住房公

积金中心联合为当地市民提供便民惠民

服务的新举措——工银“金闪借”业务。

公积金缴存客户零材料、零跑腿、零见面

即可办理业务，为市民带来了方便。这

项合作翻开了公积金中心、银行、客户多

方互利共赢的新篇章，打造了“互联网+

金融+公积金”的一站式服务新模式。

依托该业务提供的服务，连续缴存公积

金12个月以上的温州市民现在开始一

次不用跑，材料一张不用交，通过手机可

以直接向温州分行借款。

据了解，工银“金闪借”业务是工银

“融e借”旗下的产品，直连温州公积金系

统，运用大数据技术，为温州地区公积金缴

存客户提供个人信用消费贷款的产品。

该产品面向温州地区连续缴存公积金12

个月以上，且目前缴存状态正常、信用良好

的群体，沿用了融e借“无担保、无抵押、存

信用、全线上”的特点，具有融资成本低、期

限灵活、循环信用等优势。其额度与信用

卡（不包括公务卡等专用卡）共享。

广大公积金缴存市民仅需进入工

商银行手机银行“本地服务”菜单下的

“金闪借”模块便可在线借款。

个人可以自愿缴存住房公积金
瑞安工行“金闪借”公积金线上操作不用愁
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中行信用卡带您尽享美食
区域

城区

瑞安

乐清

文成

永嘉

苍南

洞头

平阳

活动
规则

温馨
提示

商户
悠享家（时代商住广场）

蜗酒居桃花酒（南塘店）

上井精致料理（米房店）

辣无忌

春天餐厅

蚝门盛宴

one tree（一棵树意大利餐厅）

众品轩

ÜÜ Castle亲子餐厅
渔潮海鲜

美美君亭酒店（自助餐厅）

温粥人（春晖路店）

莱慕客牛排

维多利亚英伦红茶会馆
(瑞安广场店)

花间座

爱上花园餐厅

汉釜宫

潮汕牛肉火锅

温州奥嘉国际酒店(铂尔曼)
自助餐厅

牛真鲜潮汕牛肉火锅

壹牛壹刻牛排餐厅（五街店）

阿青龙虾（龙港店）

洞头金海岸开元度假村酒店

拉丝维斯餐厅

悦牛自助牛排（百悦广场店）

1.在指定商户使用中国银行手机银行二维码支付(支付账户选择银联信用卡)，享“满200减110”优惠，单卡单月可享
受1次优惠。
2.以刷卡、挥卡、手机闪付等方式支付，享“满200减100”优惠，单卡单月可享受1次优惠。
3.本活动与门店其他优惠活动不叠加，不允许拆单；消费券、提货券、储值卡等不参加活动。名额有限，用完为止。
4.活动时间：即日起至2019年8月27日

至美美君亭酒店、铂尔曼酒店、洞头开元酒店就餐请提前24小时预约

地址
鹿城区车站大道时代商住广场1层112号

鹿城区印象南塘2号楼

鹿城区瓯江路5255号米房创意园A幢101-1室

鹿城区黎明中路96号花园1956园区五号楼-1

鹿城区望江西路时代海景对面（勤奋水闸旁）

瓯海区丽岙街道下沈北路726号

鹿城区花源路2号一楼（东瓯智库）

鹿城区车站大道789号智慧谷B幢2楼

瓯海区黄屿大道宏地一品国际一号楼二楼264-266

鹿城区车站大道789号智慧谷G幢103室

鹿城区鹿城路42号

鹿城区春晖路224号

玉海街道虹桥南路330号

瑞安市安阳街道万顺锦园A幢一层商铺号24-27号

乐清市柳市大兴西路501号

乐清市虹桥镇虹桥中路187号

文成县大峃镇筏头街32号

文成县大峃镇大峃街98号

永嘉县瓯北街道阳光大道新桥路口

永嘉县瓯北街道瓯城花苑1幢2层

苍南县景园大厦1001-1号

苍南县龙港镇振兴路85-89号一层

洞头区沿港大道288号

北岙中兴路新城人本超市一楼正门A1

昆阳镇平海大道128号百悦广场一楼

电话
88128866

86721122

28885777

59009099

88531111

85378899

88910000

88599111

88558953/
15356521512

88387979

55596666

88657757

65828883

66688886

62789877

62379998

67863874

67825658

66999999

67955199

68850288

68663939

21588888

59385102

63688379

活动时间
周二

周二

周二

周二

周二

周二

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周二

周日

周日

周日

周二


